
UCHWAŁA NR XXXV/222/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na sfinansowanie zadania pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami, tłoczniami, przepompowniami i liniami zasilania energetycznego w miejscowości Płocicz"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
w wysokości 3.067.000,00 zł, (słownie: trzymilionysześćdziesiątsiedemtysięcyzłotych) na zadanie „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami, tłoczniami, przepompowniami i liniami 
zasilania energetycznego w miejscowości Płocicz". Uruchomienie pożyczki następować będzie 
w następujących latach i kwotach:

2018r. w kwocie 1.832.000,00 zł,

2019r. w kwocie 1.235.000,00 zł.

§ 2.  Spłata pożyczki będzie następować z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłatę. Okres spłaty 10 lat, przy zastosowaniu 36 miesięcznej karencji 
w spłacie.

§ 3.  Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Kamień Krajeński do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia 
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi 
w umowie.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 30B7A323-CD21-4CE3-9752-06741448F6D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXV/222/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 lutego 2018r. w
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie zadania pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami, tłoczniami, przepompowniami
i liniami zasilania energetycznego w miejscowości Płocicz"

Zaciągnięta pożyczka ma pokryć deficyt budżetowy powstały w związku z wprowadzeniem do
budżetu inwestycji pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz
z przyłączami, tłoczniami, przepompowniami i liniami zasilania energetycznego w miejscowości
Płocicz".
Podjęcie niniejszej uchwały w pełni pozwoli na zbilansowanie finansowania przedmiotowej inwestycji.
Inwestycja ta finansowana jest w następujący sposób w poszczególnych latach (zgodnie z uchwałą
budżetową i uchwałą wpf):
- w 2018 roku planowany koszt zadania jest na kwotę 3.639.000,00 zł z tego:

- 1.296.114,00 zł, środki Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich,

pokryte pożyczką na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
- 510.886,00 zł, dochody własne Gminy,
- 1.832.000,00 zł, deficyt pokryty pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu

- w 2019 roku planowany koszt zadania jest na kwotę 2.260.248,30 zł z tego:

- 603.301,00 zł, środki Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich,
- 421.947,30 zł, dochody własne Gminy,
- 1.235.000,00 zł, deficyt pokryty pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu

Id: 30B7A323-CD21-4CE3-9752-06741448F6D9. Podpisany Strona 1




